
بوحمدان: 

سرنوشت قهرمانی 
دست پرسپولیس 

است
حمید بوحمدان، هافبک تیم 
فوتبال فولاد خوزستان درباره 
نتایج تیمش در چند هفته 
اخیر و تأثیر مثبت علیرضا 
منصوریان روی عملکردشان 
می گوید: »خوشبختانه در این 
چند بازی نتایج خوبی گرفتیم 
و آمدن منصوریان هم تأثیر 
مثبتی در نتایج فولاد داشت. 
تمام هدف ما این است که در 
سه بازی آینده بهترین نتایج را 
بگیریم تا در رده های ششم یا 
هفتم قرار بگیریم. ما در ابتدای 
فصل هم خوب بازی می کردیم، 
ولی بدشانسی و مصدومیت 
بازیکنان و همچنین برخی 
اتفاقات حاشیه ای روی تیم 
تأثیر منفی گذاشت. الان خدا 
را شکر شرایط بهتری داریم 
و تاش می کنیم تا در سه 
بازی پایانی هم بیشترین امتیاز 
را بگیریم.« پیش بینی او از 
قهرمان فصل اینگونه است: 
»چیزی مشخص نیست و 
پیش بینی خیلی سخت شده، 
اما طبیعتاً سرنوشت قهرمانی 
ست،  ا لیس  پرسپو دست 
چون از لحاظ امتیازی شرایط 
بهتری نسبت به سپاهان و 
استقال دارد. باید دید در سه 
بازی پایانی کدام تیم کمترین 
اشتباه را خواهد داشت.« او 
تصمیم به تمدید قرارداد دارد: 
»قرارداد من با باشگاه فولاد 
تمام می شود و واقعیت این 
است که هنوز هیچ تصمیمی 
برای فصل بعد نگرفته ام، با 
این حال اولویتم ماندن در فولاد 
خواهد بود و ابتدا با این باشگاه 

مذاکره خواهم کرد.«

ربیعی فر: وعده ما 
 بازی برگشت 

با پرسپولیس
مازیار ربیعی فر، مربی گل گهر 
درباره بازی با پرسپولیس در 
جام حذفی و قبول شکست 
ز  ا یکی  «  : ید می گو  1 -2
بازی های زیبای این فصل بود 
و ما واقعاً بدشانس بودیم که 
نتوانستیم به خواسته خودمان 
در این بازی برسیم. در نیمه 
اول بازی برابر پیش می رفت 
اما آن پنالتی برنامه ما را برهم 
زد و در ادامه نیز گل دوم را 
خوردیم. پرسپولیس یکی از 
تیم های آماده چند هفته اخیر 
لیگ محسوب می شود و البته 
ما نیز توانستیم در نیمه دوم 
خصوصاً آنها را کاماً تحت 
تأثیر نمایش و کیفیت خودمان 
قرار دهیم و استرس از دست 
دادن نتیجه کاماً برای حریف 
مشخص بود. واقعاً باید به 
بازیکنان گل گهر بابت این 
نمایش تبریک گفت. با تدابیر 
قای  آ  ً درفنی و خصوصا کا
الهویی بازی برتر را در بیشتر 
دقایق این بازی داشتیم. 
انگیزه زیادی برای موفقیت 
در این جام داشتیم اما همانند 
سال گذشته بدشانس بودیم. 
با این حال ما لیگ را همچنان 
جدی دنبال خواهیم کرد و به 
دنبال بهترین نتایج در سه 
بازی بعدی خواهیم بود.« 
او با اشاره به بازی برگشت 
با پرسپولیس در لیگ این 
طور می گوید: »بازی برگشت 
ما با پرسپولیس باقی مانده 
است. قطعاً این بار با تمرکز 
بیشتری مقابل حریف حاضر 
خواهیم شد. مقابل تیمی 
مثل پرسپولیس یک لحظه 
غفلت تاوان بزرگی دارد و باید 
در بازی برگشت برای رسیدن 
به هدف خودمان به بهترین 
شکل آماده شویم و با تمرکز 

کار را دنبال کنیم.«
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اسماعیل شریفات:

هدف ما کسب رتبه هفتمی است

اسماعیل شریفات هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک با اشاره به پیروز 
نشدن تیمش در 9 بازی اخیر می گوید: »این درست است که در دیدارهای 
اخیر برنده نشدیم، ولی این دلیلی بر ضعف تیم ما نیست. در این 9 بازی 
فقط به استقلال باختیم و فکر می کنم در آن بازی هم می توانستیم بازنده 
نباشیم. شما باید این را در نظر بگیرید که ما مقابل تیم های پرقدرتی مثل 

سپاهان، پرسپولیس و تراکتور بازی را نباختیم.«

 محمد شریفی:

عاشق پرسپولیسم

محمد شریفی، هافبک نساجی درباره تقابل با استقلال در مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی و علاقه اش به پرسپولیس می گوید: »نساجی سال قبل هم در جام 
حذفی شگفتی ساز شد و امسال هم جزو مدعیان است. برایمان تفاوتی نداشت 
که در نیمه نهایی با کدام تیم روبرو شویم اما چه بهتر که به استقلال خوردیم. 
من در سال هایی که در پرسپولیس بودم، همه دیدند که از لحاظ فنی تمام 

وجودم را گذاشتم و حالا هم تمام تلاشم را می کنم که به این تیم برگردم.«  

رضا دهقانی:

می خواهیم سپاهان را شکست دهیم

رضا دهقانی هافبک تیم نفت مسجدسلیمان درباره بازی حساس تیمش مقابل 
سپاهان می گوید: »تیم ما دیگر فرصت سوختن امتیازات را ندارد ولی من فکر 
می کنم اگر بتوانیم از ۳ بازی باقیمانده ۲ پیروزی به دست بیاوریم، قطعاً می توانیم 
در لیگ ماندگار شویم و هفته آینده به دنبال امتیاز گرفتن و حتی پیروزی برابر 
سپاهان هستیم و امیدوار به بقا شویم چرا که مس کرمان و نفت آبادان هم 

بازی های خیلی سختی دارند.«
 

در آینه
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نهادهای نظارتی و بازرسی پیگیر مجمع انتخاباتی فارس

سکوت برابر مجمع پرحاشیه
پرونده تخلفات مجمع انتخاباتی هیأت 
فوتبال فارس که اکنون براحتی می توان 
از آن به عنوان مجمع غیرقانونی هیأت 
فوتبال فارس نام برد به نظر می رسد با 
ورود همه نهادهای نظارتی ذی صاح وارد 
مسیر اصلی رسیدگی خود شده است. 
دستور ناگهانی وزیر ورزش و جوانان مبنی 
بر برکناری صفرپور مدیرکل پرحاشیه 
ورزش و جوانان استان فارس که در سمت 
نایب رئیس مجمع فوتبال فارس، یکی 
از عوامل اصلی بی قانونی و تنش های 
به وجود آمده در این مجمع بود، مبین 

همین امر است. شنیده ها حاکی از آن 
است که بازرس کل منطقه سه کشور 
و رئیس بازرسی استان فارس از همان 
روزهای اول پس از برگزاری مجمع فوتبال 
فارس پیگیر قضایا بوده و هفته بعد از 
انتخابات با ارسال نامه ای برای رئیس 
فدراسیون فوتبال که رئیس مجمع 
هیأت فارس هم بوده، خواهان توضیح 
موارد پیش آمده در مجمع هیأت فوتبال 
این استان بوده است که تاج پاسخی 
نمی دهد! در فروردین ماه مجدداً از سوی 
بازرسی نامه ای پیرو نامه قبلی برای رئیس 

فدراسیون فوتبال فرستاده می شود تا 
شاید مهدی تاج، مهر سکوت را بشکند 
و جهت روشن شدن ماجرای مجمع 
غیرقانونی هیأت فوتبال فارس، پاسخگوی 
نامه های بازرس کل باشد که متأسفانه 
به نظر می رسد رئیس فدراسیون تا الان 
به هیچ کدام از نامه های مذکور جوابی 
نداده است. اینکه چرا و به چه دلیل تاج 
و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در برابر نامه ها و سؤال های نهادهای 
ذی صاح بازرسی و نظارتی در خصوص 
تخلفات روی داده در مجمع انتخاباتی 

هیأت فوتبال فارس سکوت کرده اند، 
عجیب و غیرعادی است... اکنون که اکثر 
سازمان های نظارتی و بازرسی از جمله نهاد 
ریاست جمهوری، سازمان بازرسی کشور و 
بازرس کل استان فارس، دادستان شیراز، 
بازرسی وزارت ورزش و جوانان، حمیدرضا 
سجادی وزیر ورزش و جوانان و حتی 
نمایندگان مردم فارس در مجلس هم به 
نحوی به قضیه تخلفات مجمع غیرقانونی 
فارس ورود کرده اند واقعاً جای سؤال 
است که رئیس فدراسیون و اعضای هیأت 
رئیسه که خود را قانونگذار، مجری و مرجع 

اصلی فوتبال ایران می دانند چرا واکنشی 
نشان نمی دهند. انتظار می رود حتی 
رؤسای کمیته های مرتبط با این قضیه 
بخصوص طهمورث حیدری، مسئول 
کمیته امور استان های فدراسیون که 
شخصاً در مجمع انتخاباتی فارس حاضر 
بوده و به جزئیات تخلفات رخ داده طبق 
مستندانی که وجود دارد، آگاه است، در 
مورد ابهامات توضیح بدهند اما تا الان 
هیچ اتفاقی در این زمینه نیفتاده که 
باید دید در ادامه آیا واکنشی نسبت به 
این مسأله نشان داده خواهد شد یا نه.
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اتفاقات عجیب در فوتبال ایران 
همیشه زیاد بوده و انگار قرار نیست 
هیچ وقت تمام شود. این اتفاقات، 
اخیراً در فوتبال خوزستان بیشتر از 
هر زمانی شده که مهمترین آنها 
در زمان حضور ادسون تاوارس در 
آبادان رقم خورده است. زمانی که 
تاوارس جانشین فیروز کریمی در 
صنعت نفت شد خیلی از آبادانی ها 
خوشحال شدند و معتقد بودند این 
سرمربی برزیلی می تواند تیم شان 
را نجات دهد. اتفاقاً صنعت نفت 
در همان بازی اول با سرمربیگری 
ادسون تاوارس موفق شد نساجی 
مازندران را در قائمشهر شکست 
دهد که این مسأله امیدواری های 

زیادی در آبادانی ها به وجود آورد. 
بعد از آن حرف و حدیث های جالبی 
در مورد رفتارهای تاوارس به وجود 
آمد. گفته می شود این سرمربی 
برزیلی به یکسری خرافات اعتقاد 
دارد که عجیب است. مثاً اینکه 
قبل از بازی با سرمربی حریف به 
هیچ وجه دست نمی دهد چون فکر 
می کند این مسأله برایش بدبیاری 
دارد. به همین دلیل ادسون تاوارس 
قبل از شروع بازی و زمانی که مربیان 
2 تیم سمت یکدیگر می روند تا 
با هم خوش و بش کنند، معمولاً 
پشت نیمکت تیمش می رفت تا 
مجبور نباشد با کسی دست بدهد. 
تاوارس در مصاحبه ای که با ایران 
ورزشی داشت، این مسأله را رد نکرد 
اما دلیل آن را چیز دیگری بیان کرد: 
»دلیلی ندارد قبل از بازی با سرمربی 
حریف دست بدهم و برایش آرزوی 

موفقیت کنم چون موفقیت تیمم 
مهم است و برای آن تاش می کنم.« 
تاوارس در حالی این صحبت ها 
را بیان کرد که همه می دانستند 
دلیل دست ندادن، خرافه ای است 
که به آن اعتقاد دارد. بعد از رفتن 
تاوارس از ایران، حالا صحبت های 
جالبی در مورد روزه گرفتن او به 
وجود آمده است. گفته می شود 
ادسون تاوارس با اینکه مسیحی 
بود اما در روز بازی های تیمش، روزه 
می گرفت. شاید دلیل این مسأله 
اعتقاد عجیب احمد پارو مدیرعامل 
وقت باشگاه صنعت نفت آبادان 
به نماز و روزه بود اما به هر حال، 
تاوارس در روز بازی های تیمش 
روزه می گرفت و مثل مسلمانان، در 
تمام طول روز نه چیزی می نوشید و 
نه چیزی می خورد. سرمربی سابق 
صنعت نفت آبادان این مسأله را هم 

تکذیب نمی کند و در مصاحبه با ایران 
ورزشی درباره اینکه آیا زمانی که در 
آبادان حضور داشت، روزه می گرفت 
یا نه، می گوید: »بله، درست است. 
من مسلمان نیستم اما در دین من، 

ما هم روزه می گیریم.«
تاوارس در رابطه با اینکه آیا برای 
بازی ها روزه می گرفت یا روزهای دیگر 
هم اینچنین بود، توضیح می دهد: 
»بله، من همیشه در زندگی ام روزه 
می گیرم. نه فقط برای نتیجه بازی ها 
بلکه برای صبور بودن و درک بازی.«
ین صحبت ها، دلیل اینکه  با ا
ادسون تاوارس زیاد نزدیک زمین 
بازی نمی شد کاماً مشخص شده. 
تاوارس فکر می کرد روزه گرفتن به 
او کمک می کند هم صبور باشد و 
اعتراضی نداشته باشد و هم اینکه 
بازی ها را بهتر درک کند. البته دلیل 
دیگری هم داشت که به نظر می رسد 

از بیان آن صرف نظر کرد و آن هم 
چیزی نبود جز اینکه روزه گرفتن برای 

او خوش شانسی هم می آورد.
به هر حال ادسون تاوارس با این 
اعتقادات، خیلی تاش کرد به 
موفقیت صنعت نفت آبادان کمک 
کند اما یکسری عوامل مانع شد 
تا او هم خیلی زود از زردپوشان 
خوزستانی جدا شود و جای خود را 
به عبدالله ویسی بدهد. به هر حال 
تاوارس با وجود اینکه نتوانست نتایج 
لازم را بگیرد اما همچنان در آبادان 
محبوب است. سرمربی برزیلی 
باتجربه ای که خود را متعلق به آبادان 
می دانست و عرق خاصی به این 
تیم دارد. او با وجود اینکه خیلی 
وقت است در ایران حضور ندارد اما 
نتایج صنعت نفت آبادان را به دقت 
پیگیری می کند و برای این تیم آرزوی 

موفقیت دارد.

یک داستان عجیب از سرمربی برزیلی در آبادان

تاوارس: روز بازی روزه می گرفتم
سمیرا شیرمردی

خبرنگار حرف و حدیث های 
جالبی در مورد 

رفتارهای تاوارس 
به وجود آمد. گفته 

می شود این سرمربی 
برزیلی به یکسری 

خرافات اعتقاد دارد 
که عجیب است. مثلاً 

اینکه قبل از بازی 
با سرمربی حریف 

به هیچ وجه دست 
نمی دهد چون فکر 
می کند این مسأله 
برایش بدبیاری دارد


